
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia dla roku szkolnego 2021/2022 harmonogramu czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznego przedszkola oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, a także terminów składania dokumentów 

Na podstawie art.7 ust.l pkt.8, art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 późn.zm.), art. 131 ust. I i 2 i art. 154 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm) oraz Uchwały nr XXXII/152/2017 Rady Gminy Radzyń 
Podlaski z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Radzyń Podlaski ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1443) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustalam „Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 
publicznego przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, a także terminów 
składania dokumentów”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół i dyrektorom Szkół Podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Radzyń Podlaski. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BB6832-87FA-4F5E-B617-CA37EBB856E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2021 

Wójta Gminy Radzyń Podlaski 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

 Rodzaj czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i 
uzupełniającym 

Data  
rozpoczęcia 

Data 
zakończenia 

 Składanie deklaracji o kontynuacji wychowania 
rzedszkolne o 

08.02.2021 
godz.800 

15.02.2021 
godz. 1500 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w szkołach podstawowych wraz z 
dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

16.02.2021  
godz.800 

22.02.2021  
godz. 1500 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków do 
publicznego przedszkola lub od działu przedszkolnego w 
szkołach podstawowych i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o 
których mowa w art. 157 i 158 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. - Prawo oświatowe Dz.U. z 2019 r.,poz.506 z późn.zm. 

23.02.2021 
godz.800 

     26.02.2021 
godz.1500 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych w postępowaniu rekrutacyjnym 

 
01.03.2021 godz. 800 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w 
postaci pisemnego oświadczenia w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

01.03.2021 
godz.830 

08.03.2021 
godz.1500 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

12.03.2021 godz.800 

6. Postępowanie uzupełniające - Złożenie wniosku o przyjęcie 
do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w 
szkołach podstawowych wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
uzupełniającym 

15.03.2021  
godz. 800 

19.03.2021  
godz. 1500 

7. Postępowanie uzupełniające - Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków do publicznego przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w szkołach podstawowych 
i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym uzupełniającym,  
w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 157 i 158 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2019 r., oz.506 późn.zm.) 

22.03.2021  
godz.800 

26.03.2021  
godz. 1500 

8. Postępowanie uzupełniające - Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych w 
postepowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

 
29.03.2021 godz. 1200 

9. Postępowanie uzupełniające - Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 
w postępowaniu rekrutacyjnym uzupełniającym 

29.03.2021 
godz. 830 

06.04.2021 
godz. 1500 

10. Postępowanie uzupełniające - Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych w postępowaniu 

09.04.2021 godz. 1500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BB6832-87FA-4F5E-B617-CA37EBB856E5. Podpisany Strona 1



rekrutacyjnym uzupełniajacym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BB6832-87FA-4F5E-B617-CA37EBB856E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

